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Till idrottsnämnden  

 

Revidering av fördelningsnyckel för fotbollsverk-

samhet 
 

 

 

Förslag till beslut 

 

Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden besluta följande: 

 

Förvaltningens förslag till fördelningsnyckel godkänns.  

 

 

 

 

 

Olof Öhman 

T. f. förvaltningschef 

 

 Kjell Olofsson 

 Chef för förenings- och 
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Sammanfattning 

Ungdomar prioriteras högre än de lägsta vuxenserierna. Stadens samtliga fotbolls-

föreningars lag kommer att få tillgång till konstgräs vid minst ett tillfälle i veckan. 

Därmed är ett delmål uppnått. Både Stockholms Fotbollförbund och förvaltningen 

anser att den nya fördelningsnyckeln är mer rättvis än tidigare fördelning. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förenings- och beställaravdelningen efter samråd med 

planeringsavdelningen och driftavdelning ute. 

 

Förvaltningens förslag 

Idrottsförvaltningen har tillsammans med Stockholms Fotbollförbund reviderat 

tidsfördelningen för fotboll. Övriga utomhusidrotter får sin tilldelning av fasta 

tider först och påverkas inte av revideringen. Stockholm har från och med 2011  

57 konstgräsplaner. Detta innebär att stadens samtliga fotbollsföreningars lag får 

tillgång till konstgräs vid minst ett tillfälle i veckan, vilket inte är fallet idag. Där-

med har ett etappmål uppnåtts på vägen mot att fördelningen av tider svarar mot 

efterfrågan. Såväl Stockholms Fotbollsförbund som förvaltningen anser att den 

nya fördelningsnyckeln är mer rättvis än tidigare fördelning. Fördelningsnyckeln 

redovisas i bilaga 1. 

 

Ungdomslag kommer att prioriteras högre än de lägsta vuxenserierna, division fem 

damer och division sju herrar. Äldre ungdomslag ges högre prioritet för att ge fö-

reningar möjlighet att behålla dessa ungdomar i föreningsverksamhet. Äldre flick-

or (16-18 år) prioriteras högre än pojkar i samma ålder eftersom avhoppen är stör-

re bland flickorna enligt aktuella undersökningar. 

 

Genom att schemautläggningen av matcher redan från början anpassas till tidigare 

års matchvolym kommer det möjliga nyttjandet för träning att öka och planeringen 

i förväg förbättras. Med bättre planering kan också matchtider reduceras och ge 

möjlighet till träning före och efter matchtiden. 

 

Följden av revideringen resulterar inte i att den täcker föreningarnas och lagens 

önskemål om träningstider. Fördelningen är baserad på vilka tider som finns till-

gängliga att fördela. Här räknas alla tider in, dvs. måndag till fredag kl.16-22, lör-

dagar kl.8-18 och söndagar kl. 8-22. 

 

Fördelningen grundar sig också liksom tidigare på antal lag som slutförde spel i 

S.t Erikscupen året innan, samt serietillhörighet på seniornivå och i höga ung-

domsserier innevarande år.  
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